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
420,00

3018 – CRI 
STO 

ANTONIO 
DESCOBE

RTO

Avenida 1, Quadra 19, lote 19, loteamento 
Pacaembú

sl+circ+3 
qts+wc+coz+var

T=360,00
Aconstr.=64,5

7

14062- 
CRI 

VALPARAÍ
SO

a. Terreno= 
480,00

70500 CRI 
VALPARAÍ

SO

lt com casa com sala 
+  3 qts + circ + wc + 
coz/as com 56,42 m²

A. Terreno= 
264,00

34921 CRI 
VALPARAÍ

SO

sl+var+2qt+ 
wc+coz+as

AP=52,34 
AC=40,14

35525-CRI 
VALPARAÍ

SO

benfeitorias não 
averbadas, de uso 
residencial/ comercial 
de aproximadamente 
198,75 m²

A. Terreno= 
600,00

74994-CRI 
VALPARAÍ

SO

benfeitorias não 
averbadas sem 
informações da 
metragem

A. Terreno= 
600,00

74996-CRI 
VALPARAÍ

SO

Rua 64, Quadra 97, Lote 19, Jardim 
Céu Azul

Imóvel vendido em 22.02.21. Valor R$ 195.500,00. Venda intermediada pela 
corretora RG Consultoria.

Quadra 06, lote 01, loteamento terra nova – 
Cuiabá/DF

a. Terreno= 
16.022,25

93342- 
CRI 

CUIABÁ

casa com 3 qts(1 
sacada) + sl + coz + 2 

wc + as + escritório 
com 182,77 m² de 

area construída,  sem 
averbação

56126-10º 
CRI  SP

casa com 523 m² de 
área construída sem 

averbação, sem 
informação das 

divisões internas

12805 CRI 
18º OFICIO 

SP

nogueiraimoveisdf@gmail.com, (61) 55+ 3201-3585, (61) 55+ 99288-2456 
(Whatsapp)(61) 55+ 99213-2552 (Claro)(61) 55+ 99989-3585 (Vivo)(61) 55+ 98273-

4686 (Tim)(61) 55+ 98456-3587 (Oi)



3 Jean Gabriel Freitas da Silva(DF) alanformiga@gmail.com, 3971-7901, 9.8147-0923

4 FCL Gestão do Conhecimento Eireli (DF)
franklin@goldendesenvolvimento.com;(61) 3349-2629, (61) 98146-1987

5 E-House Empreendimentos Imobiliários  (DF) marcelopinho@mrpinho.com.br; (61) 3036-7777, (61) 98172-8331

6 RG Consultoria e Neg. Imobiliários  (DF) rafael.leao@leaoimoveisdf.com.br; 3703-1515, 98551-1009

7 imobiliariainovacaodf@gmail.com 3358-6008, 98577-8580, Kenedy Padilha

8 Matias Empreendimentos Imobiliários  (DF)

9

10 Villa Real (DF)

11
rakelribeiroimoveis@gmail.com , 981148585

12 Wagner Gomes Pinto (GO)
wagnergomes6997@gmail.com; 62 3280-7429, 62 99674-5544

Morar Bem Serviços de Crédito e Cobrança Ltda  
(DF)

dionekeli@domosempreendimentos.com.br, 
allan@domosempreendimentos.com.br,  3037-9990, 99801-9298, Alan

Portal BSB Imobiliária (DF) portalbsbimobiliaria@gmail.com,4103-2177, 985884822

villarealbrasiliaimoveis@gmail.com, 982280833

Rakellany A. Ribeiro Imóveis (DF)


























	analítica

